per omnes Orbis Christiani, speciatim vero EVROPAE Academias, pro talibus habeantur, sintque participes ipso promotionis facto omnium illorum Priuilegiorum, gratiarum, immunitatum, antelationum, et exemptionum, quibus coeteri in aliis Academiis gaudent, utuntur et fruuntur, post adeptos tales gradus, siue iam haec Priuilegia consistant in actibus externis, ut sunt Disputationes, Professiones, Examinationes, Sententiarum Censurae, Consensus Academici, siue in aliis ornamentis, ut sunt Epomides, pilei Doctorales, annuli, et id genus Academicæ Reipublicæ Insignia; quae ipsa omnia una cum Sceptro, Sigillo, ac Titulis gradui et officio cuiusvis competentibus concessa censemur a nobis, et defacto conceduntur, ante omnes alios Rectori Academico, Cancellario eiusdem, postmodum Decanis Facultatum et Professoribus Academicis. Declaramus hic item nominatiue, quod testimonia studiorum, seu Graduum ex hac Academia Zagrabiensi legitime obtenta debeat admitti a quibuscumque Collegiis, Academiis, Communitatibus, Capitulis et coeteris omnibus, cuiuscumque gradus et conditionis existant, tam in Iudicio, quam extra: et iis, qui ea obtinuerunt, omnino prodesse, et suffragari ad consequendos honores non solum Saeculares, sed etiam Ecclesiasticos, imo et Canonicatus, ac alia Beneficia, etiam in iis Capitulis ac Ecclesiis, quae in suis Candidatis triennale, aut plurimum pauciorumue Annorum in aliqua Academia studium, vel gradum Doctoratus requirunt. Demum ad complementum coeterarum gratiarum nostrarum erga hanc nouam Academiam Zagrabensem iam declaratarum, et deinceps declarandarum omnino daturi sumus operam, ut Academia haec noua Zagrabensis, in praefato Regno nostro Sclauoniae erecta, et fundata, reliquis Provinciae Austriae Societatis IESV Vniuersitatibus, signanter Viennensi, et Graecensi uniatur, ac incorporetur. Denique, ut nos ipsi ad ingentis boni ex noua hac Academia suis temporibus uberi cornu promanaturi magnam spem, ipsam Academiam una cum Collegio, Bonisque et Proutentibus, cum omnibus item Officialibus, Ministris, ac membris singulari semper parati sumus tueri, ope ac patrocinio, commodaque eius datis occasionibus promouere, et augere, ita Successoribus, Haeredibusque nostris, ac praerecensorum Regnorum nostrorum, Croatiae et Sclauoniae, Statibus et Ordinibus ac Regnicolis, tam in Ecclesiastica, quam Saeculari dignitate, loco, gradu, nec non coeteris fidelibus nostris eandem cum omnibus dictis clausulis, gratiis, ac Priuilegiis defendendam, promouendam, pluribusque, ubi necessum fuerit fauoribus, gratiis, ac Priuilegiis exornandam, pro affectu parique cordis nostri Regii sensu enixe commendamus. Atque hanc praemisso modo factam benignam nostram Academiac nouae Zagrabensis acceptationem, approbationem, ratificationem, confirmationem, exemptionem, decretum et voluntatem, per